Uw toegang? Ons vak!Uw toegang? Ons vak!
TECHNICS
 Bam Technics - technische fiche - onderworpen aan technische wijzigingenc
Onderdelen
Zuil
Afmetingen: 450 B x 440 D x 1100 H
Onderdelen: een gevouwde en gelaste staalplaat van 3mm met interne
	        versterkingen tot 12mm, een toegangsdeur, een afneembaar

. 7
50
m
m
440
45
0
Specified barrier arm length
from 2200 to 7000
275
27
5
600 60
0
Specified barrier arm length
Ex. 7000 for MCS58C07000
300
30
0
13

. 7
50
m
m
440
45
0
Specified barrier arm length
from 7200 to 9000
275
27
5
600 60
0
Specified barrier arm length
Ex. 7200 for MCS58C07200
300
30
0
13

. 7
50
m
m
440
45
0
Specified barrier arm length
from 9200 to 10200
275
27
5
600 60
0
Specified barrier arm length
Ex. 9200 for MCS58C09200
300
30
0
13

m
85
200
15
50
20
440
45
0
Specified barrier arm length
from 2250 to 7050
275
27
5
Specified barrier arm length
Ex. 4050 for MCSROKB/O-4050
550 55
0
12
0

. 7
50
m
m
85
200 20
440
45
0
Specified barrier arm length
from 2250 to 7050
275
27
5
Specified barrier arm length
Ex. 4050 for MCSROKO-4050
550 55
0
12
0